REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR

A0/

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NIKEHASANI

© 16.07.2004. | 19.032012.

N¢ bazé t&€ pikés 5 (€ nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. .
Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kgté dokument
jané té vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Shtese, marrje kredie per pagese shtepi banimi, tek Banka
Dega - Tirane, ne

| vleren 7.100.000 leke ose 50.000 euro.

Shtate milion e njeqind mije
leke ose pesedhjete mije euro.

100%

. 4| Pakesime, ne vleren 7.100.000 leke ose 50.000 euro, paguar
| | ne favor te shogqerise shpk, per likujdim te
vleres se shtepise.

Shtate milion ¢ njeqind mije
leke ose pesedhjete mije euro.

Pakesime, ne vleren 10.000 euro, paguar ne favor te
shpk, per likujdim total te vleres se shtepise.

Dhjete mije euro.

| 61 Pakesime, ne vleren 250.000 leke, paguar ne favor te
- | Bankes kater keste.
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Dyqgind e pesedhjete mije leke

7.05 mil principal + 91 mil interes + 0.95 Kom Sigurimi.
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Nése ky format é&shté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ ploiésohet nga zyriari

njeqind mije leke.
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%% 7 Gjendje kesh, me 31.12.2011. 900.000 leke, Nentegind mije leke. 100%
‘ 8 Debitor ne total ne banken 17.1 milion leke. Shtatembedhjete  milion e | ----
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Gjendja me 31.12.2010. Kater mije euro dhe . .
|| 4.000 curo dhe 600.000 leke giashteqind mije leke 100% %;
Shtese, nga kursimet e te ardhurave gjate vitit 2011, | Nje milion e dygind ¢ *‘%«i
1.250.000 leke dhe 1.000 euro. pesedhjete mije leke dhe | 100% |
njemije euro. -




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga ime, si Prokurore Apeli 1.300.000 leke.

Nje milion e treqind mije
leke.

Paga e bashkeshortit, si Shef i Sektorit Antidroge ne D.P.Doganave.
950.000 leke.

Nentegind ¢ pesedhjete mije
leke.

Te ardhura te kursyera nga gjashte workshope 3-5 ditore, te
bashkeshortit, te zhvilluar ne shtetet: Austri, Rumani, Bullgan, Kroaci,
(dy here) dhe ne Kosove, ne vleren 1.000 euro.

Nje mije euro.

Te ardhura nga pensioni 1 vjehrres time ge bashkjeton me ne,ne vleren
100.000 leke.

Njeqind mije leke.

Nése ky format éshté i pamjattueshém, vazhdani t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Té ploresohet nga zyriari

“Periodik/Vieior” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Marrje kred1 per blerJe shtep1 bamm1,prane Bankes 250.000 leke. 17,1 milion-
Dega Tirane | Dygind e pesedhjete | Shtatembedhjete presge

Ne vleren 7.1 milion leke ose 50.000 euro. mije leke. nje milion.

Dt.fillimit 26.08.2011 dt.mbarimit 26.08.2031. 7.05 milion princ + 91

Interesi baze 7,67%. milion int +0,95 milion

Kontrate Nr Kom Sigurimi =17,1

Princ 7,Imilion+int 9,31 milion +Kom Sigurimi milion.

0,96 milion=17,3 milion leke. :

Te plotésohet nga Zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.200S, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Aleks Nike Nikehasani, bashkéshort i subjektit Besa Rexhep Nikehasani ]
Emér, atési, mbiemér Emér, atési, mbiemér, O
Me funksion Prokurore prane Prokurorise se Apelit Shkoder.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Mibiemei

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nak kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Ale

Informacion né ndihmén tuaj: v
» Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q¢€ mbartin detyrim pér deklarim

Té plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas “Perindik/Vietor™ 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotesohet nga piesétari | familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor™ 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrtje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zoté€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té€ pjes€ve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat ¢

pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né

31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pershk

e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Aleks NIKE

Te plotgsohet nga pjeséiari | familjes me pasuri ve¢mas “PeriodikTietor” 12





